 di  conferire  n.1  incarico  individuale di  Tutor  in “COMUNITÀ  DI  PRATICHE  PER 

L’APPRENDIMENTO” al docente Debiagi Daniele, per un importo cadauno orario lordo stato pari ad 

€ 34,00 (euro trentaquattro/00) per un massimo di  ore pari a 33, pari ad un totale onnicomprensivo di 

€ 1.122,00 (euro millecentoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato comprensivo di ogni  

onere a carico dell’Istituzione Scolastica), da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di  conferire  n.1  incarico  individuale di  Tutor  in “COMUNITÀ  DI  PRATICHE  PER 

L’APPRENDIMENTO” al docente Davide Nani per un importo cadauno orario lordo stato pari ad € 

34,00   (euro trentaquattro/00) per un massimo di  ore pari  a 33, pari  ad un totale onnicomprensivo di 

€ 1.122,00 (euro millecentoventidue/00), inteso quale importo complessivo lordo stato comprensivo di ogni  

onere a carico dell’Istituzione Scolastica), da rapportare alle ore effettivamente prestate;

 di procedere a sottoscrivere le lettere di incarico;

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo online dell’Istituzione Scolastica  nonché nella       sezio -